
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» и «О Благодарственном письме Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г.Североморск:  
«За внедрение инновационных технических процессов в области IT технологий в 

Совете депутатов ЗАТО г. Североморск, плодотворную и многолетнюю работу»  
- Мышачкова Дмитрия Анатольевича  -  начальника информационно-

технического отдела администрации ЗАТО г. Североморск.  
2. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск:  
   «За внедрение инновационных технических процессов в области IT технологий 

в Совете депутатов ЗАТО г. Североморск, плодотворную и многолетнюю работу» 
- Новикова Андрея Андреевича – ведущего специалиста информационно-

технического отдела администрации ЗАТО г. Североморск.  
- Пехтерева Алексея Викторовича - ведущего специалиста информационно-

технического отдела администрации ЗАТО г. Североморск.  
3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                                            Е.П. Алексеев   

    от 07.11.2017 г.                                                                                              № 312 

О награждении Почетной грамотой и 
Благодарственными письмами Совета 
депутатов ЗАТО г. Североморск 


	РЕШЕНИЕ

